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Vaade edelast

Töö nr:

Kuupäev:

1:100A3

7/13

27.04.19

Formaat: Leht:

VAADE EDELAST

EP

2019-1

Joonise nimetus:

Mõõtkava:

Märkused

E D C B A

±0,000

+8,221

+8,006

+5,951

+5,515

+4,015

+2,479

+2,300

-0,450

+2,448

+6,221

· Caparol Curcuma 95 õhekrohvsüsteem

· Fassaad, Caparol Verona 80

· Akende ümber 150 mm profiil, Caparol Kühl-Weiss

· Sokkel, Caparol Verona 75

· Vihmaveesüsteem, helehall RR21

· PVC aknad, valge

· Katusekivi Monier Est-Stein Elegant Plus, grafiithall

· Tuulekastide laudis 145 mm, helehall RAL 7035

· Terrass, immutatud laudis 120 mm, pruun

· Fibo moodulkorsten krohvitud, Caparol Verona 75

· Varikatuse kandepostid terasest, helehall RR21

55601980 3188 2171

(allkiri)

Koostaja:

RAN_EP_AA
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